平成 29 年２月 13 日

各 位

会 社 名 日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 元 孝 義

（ コード番号：9386 ）

問合せ先 取締役財務経理部長 若 園 三 記 生

（ TEL.03-3507-8812 ）

「京葉臨海支店」の開設に関するお知らせ

当社は、千葉県富津市に関東地域における第二の拠点として、新たに京葉臨海支店を開設致しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設の目的

当社は、関東エリアの拠点として神奈川県川崎市に京浜支店を開設しておりますが、業容の拡大に

伴い、現在の敷地スペースのままでは満足なサービスのご提供が困難となることが見込まれることか

ら、千葉県富津市に京葉臨海支店を開設致しました。

京葉臨海支店は、京葉工業地域や鹿島臨海工業地帯に加え、東京湾アクアラインを利用して京浜工

業地帯へのアクセスも容易であり、従来に比べて格段に競争力のあるサービスのご提供が可能とな

り、地域の発展にも大きく寄与するものであります。

なお、京葉臨海支店が、京浜（川崎市）、神戸、中部（四日市市）、水島（倉敷市）、徳山（下松

市）、新潟に続く７番目の物流拠点として国内ネットワークに加わり、日本の主要なコンビナートを

くまなく網羅することになり、片道運賃での輸送サービス（ワンウェイ輸送）と加温・保管・積替等

の附帯サービスをご提供できる地域がさらに拡大致します。従来の国内ネットワークに加えて、京葉

臨海支店がお客様の利便性向上に向け重要な役割を担うものと期待しております。

京浜支店

京葉臨海支店

東京湾アクアライン

２．支店の概要

名       称：日本コンセプト株式会社 京葉臨海支店

 所  在  地：〒293-0011 千葉県富津市新富 101 番５

電 話 番 号：0439-87-1223

ＦＡＸ番 号：0439-87-6066

敷 地 面 積：20,000 ㎡

主なサービス内容

 ■ ＩＳＯタンクコンテナの洗浄及びメンテナンス

■ 危険物の一時保管等

■ 危険物積替（ＩＳＯタンクコンテナとタンクローリー車間等）

■ ＩＳＯタンクコンテナ内貨物の加温作業（蒸気／温水加温対応）

■ ＩＳＯタンクコンテナの検量

営業開始日：平成 29 年２月３日

以上

洗浄棟

事務所棟

排水処理設備

リーチスタッカー